



حوادث جهان

خروج قطار پاکستانی از ریل
۲۰ کشته به جا گذاشت

حادثه خروج یک قطار مسافربری از ریل در جنوب پاکستان دست کم ۲۰ کشته و بیش از ۸۰ زخمی بر جا گذاشت.

به گزارش ایندپندنت، این قطار مسافربری روز یکشنبه در فاصله حدوداً ۲۷۵ کیلومتری از کراچی، بزرگترین شهر پاکستان دچار سانحه شده و تقریباً ۱۰ واگن آن در نزدیکی شهری واقع در استان جنوبی «سند» از ریل خارج شده است.

رادیو پاکستان در این باره گزارش داده است تعداد زیادی از واگن های قطار «هزاره اکسپرس» در نزدیکی ایستگاه راه آهن «سرتاری» در شهر «نوابشاه» از ریل خارج شدند و احتمال افزایش فوتی ها وجود دارد. هرچند علت حادثه در دست بررسی است اما مقامات تأکید دارند که فرسودگی زیرساخت ها در این شبکه ریلی این کشور موجب وقوع حادثی از این دست می شود.

مرگ زن آمریکایی پس از نوشیدن
۲ لیتر آب

یک زن ۳۵ ساله در ایالات متحده آمریکا به دلیل یک عارضه پزشکی غیرمنتظره و نادر یعنی مسمومیت با آب، جان خود را از دست داده است.

به گزارش «ان دی تی وی»، نیویورک پست گزارش داد که «اشلی سامرز» از ایالت «ایندیانا»ی آمریکا در تعطیلات آخر هفته با خانواده خود در تعطیلات بوده که در بیهوشی گرمای سوزان و به امید رفع عطش، پس از آنکه چهار بطری ۲۵۰ سی سی آب را در مدت کوتاهی نوشید، دچار عارضه جبران ناپذیری شد. گفته می شود این زن پی در پی دو لیتر آب نوشیده است.

به گفته برادر این زن، وقتی خواهرش به خانه رسید در گاراژ از هوش رفت و هرگز به هوش نیامد. این زن دچار تورم مغزی شده بود و پزشکان نمی توانستند علت این عارضه را تشخیص داده و آن را درمان کنند. پزشکان به خانواده اشلی گفتند که او بر اثر «هیپوناترمی» درگذشته است که به عنوان مسمومیت با آب نیز شناخته می شود و زمانی اتفاق می افتد که میزان سدیم خون به طور غیرعادی کم باشد.

مسمومیت با آب در عین حال که یک عارضه نادر است اما می تواند کشنده باشد.

شکستن سد در اسلونی



سیلاب شدید و بی سابقه در اسلونی، زندگی بسیاری از مردم را مختل کرده و طبق آخرین خبرها، عصر روز شنبه، سد رودخانه «مورا» واقع در شرق این کشور شکست است.

به گزارش شبکه الجزیره، این سیل ویرانگر تاکنون جان سه نفر را گرفته، جاده ها، پل ها و خانه ها را تخریب کرده و دو سوم از سرزمین اسلونی را تحت تأثیر قرار داده است. همچنین «دویچه وله» به نقل از تلویزیون دولتی اسلونی گزارش داده است که حدود ۵۰۰ نفر بلافاصله از روستای اطراف سد شکسته روی رودخانه «مورا» به مناطق امن منتقل شدند. با این حال اداره حفاظت مدنی و امداد در مقابله با بلایای طبیعی اعلام کرده است که ۹ شهر اسلونی به دلیل شکستن سد مور در معرض خطر قرار گرفته اند.

واژگونی اتوبوس مدرسه در آیداهو

پلیس آمریکا اعلام کرد یک اتوبوس مدرسه حامل ۳۰ دانش آموز برای اردوی تابستانی در بزرگراهی در ایالت آیداهو دچار سانحه شد و ۱۸ نفر از آنان راهی بیمارستان کرد. تمام ۳۰ دانش آموز «برای رعایت احتیاط» به بیمارستان های محلی منتقل شدند.

در این میان، ۱۱ نفر مجروح شدند و حال هفت نفر نیز وخیم گزارش شده است. پلیس سن دانش آموزان این حادثه را بین ۱۳ تا ۱۸ سال بیان کرد و توضیح داد که چهار اتوبوس حامل این دانش آموزان مشغول رفتن به یک اردوی تابستانی بودند که یکی از آنها دچار حادثه شد. پلیس ایالت آیداهو اعلام کرد که در حال بررسی این تصادف است و در حال حاضر مشخص نیست که چه عاملی باعث این تصادف شده است.

ریزش ۵ ساختمان در شهرک احمدیه چند مأمور پلیس و شهرداری را زیر آوار محبوس کرد

دومینوی وحشت

در خلازیر



به همراه سردار محمد گودزی، رئیس پلیس ساختمان، سرهنگ یزدان سلیمان آبادی، رئیس پلیس امنیت منطقه جان باخت و محل حضور داشت به خبرنگار ایران گفت: ماندند که مأموران امداد و نجات در عملیاتی نفسگیر موفق شدند ۳ نفر را بیرون بکشند. سرهنگ بابک نمک شناس رئیس مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ نیز در این خصوص اعلام کرد: به دنبال دستور دادستانی از ابتدای صبح روز یکشنبه و در اجرای دستور مقام قضایی مبنی بر برخورد با ساخت وسازهای غیرایمن و غیرقانونی، واحدهای انتظامی فرماندهی تهران بزرگ برای پیشیانی از عوامل شهرداری تهران در محله خلازیر واقع در منطقه ۱۹ تهران حاضر شدند. پس از اعلام این حادثه سردار عباسعلی محمدیان رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ

و خدمات ایمنی شهر تهران به خبرنگار ما گفت: ساعت ۱۲:۲۴ ظهر یکشنبه ۱۵ مرداد، ریزش ساختمان به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و بلافاصله ۶ دستگاه آتش نشانی به همراه عوامل گروه نجات و چند دستگاه جریقیل و تجهیزات آواربرداری در محل حادثه واقع در خیابان شکوفه غربی، شهرک احمدیه اعزام شدند. با توجه به اینکه این ساختمان ها در حال ساخت بودند، کسی در آنها ساکن نبوده با این حال عوامل آتش نشانی موفق به نجات سه نفر از زیر آوار شدند که این افراد به عوامل اورژانس مستقر در محل حادثه سپرده شدند. همچنین جسد یک نفر از مأموران پلیس از زیر آوار بیرون کشیده شد.

محمد مهدی براهه، بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران که به محض اطلاع از آوار خلازیرهای محل شده بود به

آغاز شد. به دنبال این موضوع ساعت ۴ صبح یکشنبه ۱۵ مرداد، با همکاری دادسرای ناحیه ۳۷ تهران (انفال و ثروت های عمومی)، نیروهای فاتب و شهرداری تهران، عملیات تخریب ۲۰ ساختمان منطقه خلازیر به اجرا در آمد.

ساختمان های غیراصولی که در کنار هم قد علم کرده بودند با لودر و دستگاه های مکانیکی در حال تخریب بودند که ناگهان با تخریب یکی از ساختمان ها ساختمان کناری نیز ریزش کرد و در ادامه هر یک از ۴ ساختمان دیگر دومینووار روی دیگری سقوط کردند. در این میان، ساختمان پنجم روی سر تعدادی از مأموران پلیس و شهرداری که برای نظارت در جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی

همزمان ۵ ساختمان در حال ساخت در شهرک احمدیه خلازیر منجر به مرگ یک نفر و مصدوم شدن چهار مأمور پلیس و شهرداری شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، به دنبال دریافت گزارش هایی مبنی بر ساخت وسازهای غیرمجاز و نایمن و تجاوز به حریم منابع طبیعی و اراضی ملی در محدوده خلازیر پس از منطقه ۱۹ تهران پروژه محدوده خلازیر پس از تحقیقات صورت گرفته و تأیید موضوع با توجه به اینکه افرادی که اقدام به ساخت وساز و احداث شهرک مسکونی کرده بودند؛ هیچ گونه مالکیتی بر اراضی نداشته و بدون کسب حتی یک مجوز اقدام به ساخت وساز کرده بودند، بلافاصله دستور تخریب این سازه های غیرمجاز صادر شد و کار تخریب از سوی مأموران شهرداری و با حضور نیروی انتظامی

عمر متهم در زندان
به محاکمه قد نداد

گروه حوادث/ رسیدگی به پرونده قتل مردی که به خاطر یک کوشی موبایل با بنزین سوزانده شده بود در حالی در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار شد که عامل اصلی قتل پیش از رسیدگی در زندان فوت شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، تیر سال ۹۸ گزارش یک درگیری منجر به جراحت در یکی از بوستان های جنوبی تهران به پلیس اعلام شد و پس از آن مأموران کلانتری خلیج فارس به محل اعزام شدند. در بررسی های اولیه مشخص شد که درگیری میان ۵ نفر صورت گرفته و یکی از آنها به نام اکبر به خاطر سوختگی شدید به بیمارستان شهدای یافت آباد منتقل شده است.

در ادامه تحقیقات یکی از شرکت کنندگان در نزاع به مأموران گفت: من و اکبر در پارک نشسته بودیم که شهرام و شاهین و شاهرخ به سراغ مان آمدند و بدون مقدمه با ما درگیر شدند. چند لحظه بعد هم شهرام گالن بنزینی را روی من و اکبر پاشید و کبریتش را روشن کرد که آتش گرفتیم. من بسرعت لباس هایم را درآوردم اما اکبر در آتش سوخت و نیمه جان روی زمین افتاد و من با اورژانس تماس گرفتم.

بعد از این اظهارات شهرام و شاهین و شاهرخ ردیابی و بازداشت شدند اما مدعی شدند عمدی در کارشان نبوده است. در این میان از بیمارستان خبر رسید که اکبر به خاطر شدت جراحات وارده و سوختگی ۵۵ درصدی فوت کرده است.

بدین ترتیب متهمان بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفتند و در نهایت شهرام به آتش زدن عمدی اکبر اعتراف کرد و

مدتی قبل یک دستگاه تلفن همراه به قیمت چهار میلیون تومان به اکبر داده بودم اما او پولم را نمی داد، می خواستم با ترساندنش پولم را پس بگیرم. روز حادثه به شاهین و شاهرخ گفتم اکبر را به بیانه ای به پارک بکشانید تا بتوانم پولم را بگیرم. وقتی بنزین را رویش ریختم و کبریت کشیدم [تا او را بترسانم] ناگهان آتش گرفت من هم ترسیدم و فرار کردم.

با پایان تحقیقات برای شهرام به اتهام مباشرت در قتل عمدی، اخلال در نظم و آسایش و آرامش عمومی از طریق حرکات غیرمعتاد در پارک محل وقوع قتل و برای دو همدستش به اتهام اخلال در نظم و آسایش و آرامش عمومی کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

اما پیش از برگزاری جلسه دادگاه مسئولان زندان در گزارشی اعلام کردند که شهرام به طرز مرموزی درگذشته است.

با مرگ عامل اصلی قتل، دو همدست وی محاکمه شدند.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه پدر قربانی به عنوان ولی دم و قسیم نوه خردسالش به جایگاه رفت و گفت: شهرام به خاطر یک کوشی پسرم را با سنگدلی کشت و زندگی خانواده اش را ویران کرد. حالا که او در زندان فوت شده من درخواست دیه پسرم را دارم.

سپس دو متهم دیگر پرونده یک به یک به جایگاه رفتند و از خودشان دفاع کردند. بعد از اظهارات متهمان قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

شرطی برای بخشش
قاتل شهید نیروی انتظامی

گروه حوادث/ مرد زندانی که به اتهام قتل مأمور پلیس برای دومین بار پای چوبه دار رفته بود به حرمت امام حسین (ع) و با یک شرط از قصاص نجات خواهد یافت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۳۰ مرداد سال ۹۹، مأموران ضربت سرکلانتری چهارم پایتخت به راننده پرایدی مشکوک شده و دستور ایست دادند اما راننده اقدام به فرار کرد. بدین ترتیب تعقیب و گریز آغاز شد و پس از طی مسافتی، راننده با ترفیق پشت چراغ قرمز مواجه شد بنابراین دنده عقب گرفت تا راه گریزی برای خود پیدا کند اما موتورسیکلی را که مأموران سوار بر آن بودند، زیر گرفت. در این ماجرا یکی از مأموران شهید و همکار او مجروح و راننده نیز با کمک مردم دستگیر شد.

مرد جوان در تحقیقات اولیه گفت: روز قبل از حادثه من در یکی از شهرهای شمالی، سه نفر را به عنوان مسافر سوار کردم و به تهران آمدم. هوا تاریک شده بود که به تهران رسیدیم و از آنجایی که زمان زیادی در جاده بوده و خسته شده بودم، مقداری حبشیش و شیشه مصرف کردم تا خواب از سرم بپرد و بتوانم به شمال برگردم اما مأموران به من مشکوک شدند و من هم ترسیدم و فرار کردم. من سابقه دار هستم و طعم حبس را چشیده ام به همین دلیل دلم نمی خواست دوباره به زندان بیفتم.

به دنبال اعتراف مرد جوان کیفرخواست او صادر شد و پرونده برای صدور حکم به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد. قضات دادگاه کیفری با توجه به اعترافات متهم، بازسازی صحنه قتل، شهادت شهود، درخواست اولیای دم برای قصاص و سایر مدارک موجود در پرونده حکم بر قصاص او صادر کردند.

با تأیید حکم قصاص مرد جوان، پرونده او برای اجرای حکم به دادسرای امور جنایی تهران ارجاع شد. سال گذشته زمان اجرای حکم تعیین شد و مرد جوان پای چوبه دار رفت اما به خاطر حاضر نشدن اولیای دم شهید اجرای حکم به